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ByLock kullanan Şişman, Türkiye’yi teröre destekleyen ülke gösterip, ikinci Gezi
tertiplemek istemişti. Bölücü terör örgütü PKK’nın stratejik ismi Yus...

ByLock kullanan Şişman, Türkiye’yi teröre destekleyen ülke gösterip, ikinci Gezi tertiplemek
istemişti.

Bölücü terör örgütü PKK’nın stratejik ismi Yusuf Nazik, Milli İstihbarat Teşkilatı’nın başarılı operasyonu
ile Lazkiye’de yakalandı. Örgüt içinde kritik eylemleri yürüten teröristin itirafları, eski savcı Özcan
Şişman’ı da ele verdi. 2013’te Reyhanlı’da PKK’nın organize ettiği terörist saldırı MİT tarafından ihbar
edilmesine rağmen FETÖ’cü savcı Özcan Şişman’ın gelen istihbaratı sümen altı ederek, kelimenin tam
anlamıyla ‘kaos’ çıkarmak istediği, ayrıca 53 masum insanın ölümüne göz yumduğu ortaya çıktı.

FETÖ’nün gizli haberleşme programı ByLock üzerinden aldığı talimatlar doğrultusunda hareket ettiği
belirtilen Şişman’ın görev süresi boyunca ihanet dolu kararlar aldığı kaydedildi. Gayr-i milli bir duruş ile
uluslar arası çıkar gruplarına hizmet eden FETÖ’nün tetikçilerinden eski savcı, birçok konuda skandal
kararlar alarak, hükümet görevlileri üzerinde etki etmeye çalıştığı bildirildi. Özellikle Reyhanlı’daki
saldırı ile devlet yetkilileri zora sokmak isteyen Özcan Şişman’ın Kürtler’i sokağa dökmek, 2. Gezi
Olayları’nı bu defa Doğu’da organize etmek için faaliyet yürüttüğü, toplumsal taban oluşturmaya
çalıştığı öne sürüldü.
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DEVLETİ YOK ETMEK İSTEDİ

“Vatana ihanet” suçlamasıyla hakkında 15 yıldan 20 yıla kadar hapis cezası öngörülen Can Dündar ve
FETÖ’nün operasyon için kullandığı Zaman Gazetesi’nin başındaki firari Ekrem Dumanlı ile karanlık
ilişkileri tespit edilen Özcan Şişman’ın illegal yöntemlerle saklı kalması gereken devlet belgeleri ve
yazışmaları dışarı sızdırdığı öğrenildi.

FETÖ’nün sözde savcılarından Şişman ayrıca, 20 Eylül 2013’te MİT TIR’larının durdurulması kararını
veren kişi olarak da dikkat çekiyor. Türkiye’yi uluslar arası platformda, “silahlı terör örgütü kuran ve
yöneten” bir devlet olarak göstermeye, ayrıca “teröre destek veren ülke” olarak karalamaya kadar
ihanetini taşıyan Özcan Şişman, Reyhanlı Saldırısı’nda da ikinci Gezi Olayları tertip etmek üzere vazife
alarak, aslında anayasal düzeni ortadan kaldırmak için görevlendirilmişti.

“ByLock” konuşmalarının HTS analizleri yapılan Özcan Şişman’ın bölge insanını da tehdit, şantaj, sahte
suçlamalar ile devlete karşı örgütlediği belirtildi. Kişisel sosyal medya hesaplarında ihanet örgütü
FETÖ’yü öven paylaşımlarıyla hatırlanan Şişman, terör örgütü üyesi olduğu ve devleti itibarsızlaştırmak
için planlı ve sistematik şekilde çalıştığı belirtildi.
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